ACTIVO

Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

|Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos
Circulantes

Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo
Plazo

Bienes Inmuebles, Infr tura y Constr

en Proceso

|Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada
de Bienes

Activos Diferidos

por Pérdida o Deterioro de Activos no

Circulantes

Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

2023

428,693.98
3,262.18

129,697.28

84,388.76
0.00

0.00
0.00

646,042.20

0.00
0.00

0.00

1,063,134.72
0.00

-727,970.34
0.00
0.00

0.00

335,164.38

981,206.58

022

689,861.58
8,462.38

65,152.50

84,988.79
0.00

0.00
0.00

848,465.25

0.00
0.00

0.00

1,036,429.72
0.00

-711,246.36
0.00
0.00

0.00

325,183.36

1,173,648.61

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo
Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a
Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o
Administracion a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en
Administracion a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Pablica/Patrimonio

Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallios
Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios
Anteriores

Exceso o enlaA i6n de
la Hacienda Publica/Patrimonio

Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda
Publica/Patrimonio

2022

34,889.72
0.00

0.00

0.00
0.00

137,418.68

0.00
0.00

172,308.40

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

172,308.40

0.00

0.00
0.00

0.00

808,898.18

-198,750.40

1,007,648.58
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

808,898.18

981,206.58

37,996.79]
0.00;

0.00}

0.00}
0.00}

127,476.82

0.00}
905.35)

166,378.96]

0.00}

0.00}

0.00}
0.00}

0.00
0.00}

0.00}

166,378.96

0.00}

0.00
0.00}

0.00}

1,007,289.65|

-407,082.61

1,414,372.26)
0.00}
0.00}

0.00}

0.00

0.00
0.00}

1,007,289.65{

1,173,668.61

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.”

N RYUNICH

ING HECTOR SAID SALCIDO VISCONTI

DIRECTOR




